
 
 
    

 
 

ZARZĄDZENIE NR 3211/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Programów Aktywności Lokalnej realizowanych na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków w ramach Priorytetu VII Prog ramu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki na lata 2010- 2012 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały nr LVI/725/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 
listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia i wdroŜenia „Programu Aktywności Lokalnej Miasta Krakowa w latach 
2007-2013” i „Programu Wsparcia działań na rzecz integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych 
realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków na lata 2008-2010” zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej dla mieszkańców bloku przy 
ul. Józefińskiej 24 a w Krakowie na lata 2010-2012 „Stworzyć miejsce do Ŝycia”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej na Prądniku Czerwonym na lata 2010-2012 
„Aktywność twoją szansą na lepsze jutro”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Sikorki” dla mieszkańców bloku przy 
ul. Sikorki 15 w Krakowie na lata 2010-2012, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 4 
 
Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej dla mieszkańców Dzielnicy Grzegórzki            
w Krakowie na lata 2010-2012 „Aktywni razem”, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 



§ 5 
 
Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej dla mieszkańców Dzielnic V i VII w Krakowie 
na lata 2010-2012 wychowujących dzieci w wieku dorastania „Siła rodziny”, stanowiący 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 6 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 

 
 Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


